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Irak ile güvenlik anlaşması hazırlığı
HASAN AY

ABONE OL      

Başkan Erdoğan, Irak ile askeri işbirliği ve güven anlaşması yapılacağını, Dışişleri ve
Savunma bakanları ile MİT Başkanı’nın görüşmeler gerçekleştireceğini söyledi
Başkan Recep Tayyip Erdoğan dün Irak Başbakanı Adil Abdulmehdi ile görüştü. Erdoğan,
Abdulmehdi'yi Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ne gelişinde askeri törenle karşıladı. Ardından başbaşa ve
heyetler arası görüşmeler gerçekleştirdi. Erdoğan ve Abdulmehdi, iftarın ardından da ortak basın
toplantısı düzenledi. Erdoğan, özetle şöyle dedi:
 Şu anda 20 milyar dolarlık bir ticaret hacmini hedeflemiş bulunuyoruz. Bu ticaret hacmine iyice
yaklaştık ama Irak ile Türkiye arasında 20 milyar dolarlık bir ticaret hacmi yeterli değil.
 Irak'ın yeniden imarı konusunda DEAŞ işgalinden en çok zarar gören bölgelerinde kalkındırılmasına
ve Irak'ın güneyine kadar uzanan bir ticaret koridoru tesis edilmesine öncelik verdiğimizi teyit ettik.
 DEAŞ tarafından tahrip edilen Kerkük-Ceyhan petrol boru hattının bir an önce faaliyete
geçirilmesinin önemine işaret ettik.
 Ülkemiz sulama teknolojileriyle artık su yönetimiyle çevreci uygulamalarıyla suyun idareli kullanımıSON DAKİKA
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konusunda önemli mesafe aldı. Bu tecrübemizi Irak'la paylaşmak amacıyla bu alanda özel temsilcim
olarak Prof. Dr. Veysel Eroğlu, 50 kişiden oluşan bir çalışma grubu teşkil etmiş ve Irak'a münhasır bir
eylem planı hazırlamıştır.
 Temaslarımızda DEAŞ, PKK ve FETÖ terör örgütleriyle mücadelemizin kararlılıkla sürdürülmesi, bu
alanda Türkiye-Irak arasında askeri işbirliği ve güven anlaşmasının yapılmasının isabetli olacağına
aramızda karar verdik. Bunun için Dışişleri Bakanım, Savunma Bakanım ve İstihbarat Teşkilatı
Başkanım üçlü olarak muhataplarıyla bir görüşmeyi en kısa zamanda gerçekleştirecekler. Irak
Başbakanı Abdulmehdi de görüşmelerin olumlu ve verimli geçtiğini söyledi. Terörle birlikte
mücadele etmeyi arzuladıklarını belirten Abdulmehdi, "Hiçbir şekilde Türkiye topraklarına
topraklarımızdan bir güvenlik tehdidi oluşmasını kabul etmemiz mümkün değil" dedi.

ALİYEV VE MİRZİYOYEV İLE GÖRÜŞTÜ
BAŞKAN Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ve Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat
Mirziyoyev ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanlığı iletişim Başkanlığı'ndan alınan
bilgiye göre, görüşmelerde ikili ilişkilerin yanı sıra bölgesel konular ele alındı.
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